PPPrrreeessssss   RRReeellleeeaaassseee

                               〒162-0825  東京都新宿区神楽坂 4-1-1 オザワビル 7F
    広報ＣＳＲ・コンプライアンス室                 TEL  03 (3235) 3578    FAX  03 (3235) 3575    URL  http://www.i-sedai.com

2013年 3月 29日
報道関係者各位

いきいき世代株式会社
［関東財務局長（少額短期保険）第 8号］

役員人事に関するお知らせ

当社いきいき世代株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役：本間尚登）は、2013 年 3 月 29 日開催
の臨時株主総会により、下記のとおり役員人事の異動が決議されましたので、お知らせいたします。
なお、本役員の異動は、2013年 3月 29日付で当社が SBI少短保険ホールディングス株式会社（本社：
東京都港区、代表取締役：多田健太郎）の子会社となったことを背景として、当社と同社との連携強化を目

的としたものです。

記

１．取締役の異動

2013年 3月 29日付
区分 役職 氏名 その他（兼職等）

【新任】 取締役 島津 勇一 SBIホールディングス㈱
SBI少額短期保険㈱ 取締役（社外）

 取締役 渡邊 洋介 SBIホールディングス㈱
SBI少短保険ホールディングス㈱ 取締役（社外）

 取締役（社外） 多田 健太郎 SBI損害保険㈱ 取締役
SBI少短保険ホールディングス㈱ 代表取締役

 取締役（社外） 朝倉 智也 モーニングスター㈱ 代表取締役
SBIホールディングス㈱ 取締役（社外）
SBI損害保険㈱ 取締役
SBI少短保険ホールディングス㈱ 取締役他

【退任】 取締役（社外） 島田 智之 2013年 3月 29日付退任
 取締役（社外） 長谷川 進 2013年 3月 29日付退任

２．監査役の異動

2013年 3月 29日付
区分 役職 氏名 その他（兼職等）

【新任】 監査役（社外） 松尾 茂 SBIホールディングス㈱
SBI少額短期保険㈱ 監査役（社外）

 監査役（社外） 今村 秀見 SBI少額短期保険㈱ 常勤監査役
SBI少短保険ホールディングス㈱ 監査役（社外）

【会社概要】

 ■会 社 名 ： いきいき世代株式会社
 ■所 在 地 ： 東京都新宿区神楽坂 4-1-1
 ■設立年月日 ： 2007年 7月 3日
 ■資 本 金 ： 36,000千円
 ■事 業 内 容 ： 少額短期保険業（販売商品：医療保険「新いきいき世代」、死亡保険「あんしん世代」）

  ■U R L  :  http://www.i-sedai.com

【本件に関するご照会先】

  いきいき世代株式会社  広報 CSR･コンプライアンス室  冨永   TEL：03-6675-3801

http://www.i-sedai.com
http://www.i-sedai.com